MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Curvelo - MG 4,420 Km
1° Classificatorio GP1000 25/05/2024 08:00 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 8:01:27
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(1) Ramiro Gandola (56) Julio Fortunato
1 8:06:39.258 1:55.856 55.870 22314 37.672 1 8:06:11.262 2:06.614 1:01.434 24.173 41.007
2 8:08:16.737 2:05.475 1:01.101 24.344 40.030
(77) Theo Manna 3 8:10:20.536 2:03.799 59.858 23.727 40.214
1 8:10:26.077 1:56.388 56.832 22.335 37.221 4 8:12:25.475 2:04.939 1:00.142 24.205 40.592
2 8:12:46.367 2:20.290 1:13.970 26.137 40.183 5 8:14:34.379 2:08.904 1:01.758 25.543 41.603
6 8:16:41.696 2:07.317 1:01.146 25.520 40.651
(55) Mauro Passarino
1 8:06:33.982 1:59.448 58.476 23.184 37.788 (85) Eduardo Marques
2 8:08:32.347 1:58.365 57.876 22.569 37.920 1 8:15:51.428 3:12.755 2:06.763 24.966 41.026
3 8:10:29.181 1:56.834 56.899 22.325 37.610 2 8:17:56.354 2:04.926 1:01.623 24.079 39.224
4 8:17:31.508 7:02.327 1:01.687 23.666 38.635

(13) Luis Ferraz

(12) Joelsu Mitiko 1 8:06:36.519 2:07.321 1:02.427 24.488 40.406
1 8:06:41.836 1:57.704 57.572 22.501 37.631 2 8:08:43.176 2:06.657 1:02.035 24.304 40.318
3 8:11:01.939 2:18.763 1:08.539 29.008 41.216
(51) Agus Donatti 4 8:13:07.802 2:05.863 1:01.262 24.379 40.222
1 8:06:20.552 1:59.653 58.632 22.822 38.199 5 8:15:14.564 2:06.762 1:01.707 24.525 40.530
2 8:08:18.383 1:57.831 57.452 22.516 37.863 6 8:17:20.755 2:06.191 1:01.870 24.293 40.028
3 8:10:19.572 2:01.189 57.557 23.064 40.568
4 8:13:19.450 2:59.878 1:18.265 58.059 43.554 (8) Michel Abboud
5 8:15:17.531 1:58.081 57.144 22.683 38.254 1 8:07:27.714 2:14.388 1:06.493 25.536 42.359
2 8:09:37.305 2:09.591 1:03.315 24.901 41.375
(22) Diego Hilel 3 8:11:52.449 2:15.144 1:02.993 29.761 42.390
1 8:07:21.860 2:00.077 58.119 23.389 38.569 4 8:13:59.919 2:07.470 1:02.722 24.288 40.460
2 8:09:20.713 1:58.853 57.593 22.912 38.348 5 8:16:07.042 2:07.123 1:02.067 24.234 40.822
6 8:18:12.907 2:05.865 1:01.262 24.247 40.356
(69) Ricardo Fox
1 8:06:22.312 1:59.886 58.249 22.842 38.795
2 8:08:22.651 2:00.339 58.713 22.897 38.729

(30) Pedro Lins

1 8:06:48.569 2:00.830 58.585 23.225 39.020
2 8:08:49.205 2:00.636 58.615 23.531 38.490
3 8:14:59.637 6:10.432 1:05.385 25.070 40.271
4 8:16:59.641 2:00.004 58.471 23.063 38.470

(32) Mauriti Jr
1 8:07:39.399 2:02.012 59.212 23.295 39.505
2 8:09:40.540 2:01.141 58.816 23.313 39.012

(10) Gleidson Babinha
1 8:07:04.047 2:04.382 1:01.185 23.522 39.675
2 8:09:05.909 2:01.862 59.470 23.124 39.268

(53) Peri Cunha

1 8:07:03.970 2:04.572 1:01.083 23.650 39.839
2 8:09:07.738 2:03.768 1:00.537 23.785 39.446
3 8:11:10.264 2:02.526 59.484 23.533 39.509

(18) Daw Pereira

1 8:13:38.648 8:04.253 1:00.061 24.403 39.407
2 8:15:41.794 2:03.146 59.278 24.251 39.617
3 8:17:45.007 2:03.213 59.829 24.124 39.260

(28) Pablo Nunes

1 8:06:51.622 2:03.342 1:00.261 23.586 39.495
2 8:08:55.410 2:03.788 1:00.330 23.610 39.848
3 8:11:00.395 2:04.985 59.871 24.332 40.782
4 8:13:04.289 2:03.894 59.941 23.834 40.119

Orbits
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